

Årsredovisning

SHA Hotel Group Holding AB

559184-5416

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Suzanne Sydfors Warrender
2024-07-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar aktier i andra hotelldrivande företag.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	954	272	701	
Resultat efter finansiella poster	437	-3 844	3 053	-13 291
Soliditet %	98	58	91	83

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att omfattningen av bolagets verksamhet har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	2 000 000	5 736 442	-3 843 847
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-908 000	
- Balanseras i ny räkning		-3 843 847	3 843 847
- Årets resultat			1 137 219
- Belopp vid årets utgång	2 000 000	984 595	1 137 219

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	984 595
Årets resultat	1 137 219
<i>Summa</i>	2 121 814

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	2 121 814
<i>Summa</i>	2 121 814

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	953 852	272 495
Övriga rörelseintäkter	0	49
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	953 852	272 544
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 351	-129 596
Övriga externa kostnader	-168 393	-555 300
Personalkostnader	-120 366	-1 463 849
Avskrivningar av anläggningstillgångar	-426 149	-222 747
Övriga rörelsekostnader	-387	-3 471
Summa rörelsekostnader	-716 646	-2 374 963
Rörelseresultat	237 206	-2 102 419
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	200 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	4
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-1 738 382
Räntekostnader och liknande resultatposter	12	-3 050
Summa finansiella poster	200 013	-1 741 428
Resultat efter finansiella poster	437 219	-3 843 847
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	700 000	0
Summa bokslutsdispositioner	700 000	0
Resultat före skatt	1 137 219	-3 843 847
Årets resultat	1 137 219	-3 843 847

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 100 122	1 357 348
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 331 797	1 097 580
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 431 919	2 454 928
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	194 087	244 087
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	1 250 000
Andra långfristiga fordringar		5 000	5 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		199 087	1 499 087
Summa anläggningstillgångar		2 631 006	3 954 015
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	68 771
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		-20 000	0
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		672 149	133 290
Övriga fordringar		137 612	294 961
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		795 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	34 051
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 584 760	531 073
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		323	2 232 093
<i>Summa kassa och bank</i>		323	2 232 093
Summa omsättningstillgångar		1 585 083	2 763 166
SUMMA TILLGÅNGAR		4 216 089	6 717 181

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	2 000 000	2 000 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	2 000 000	2 000 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	984 595	5 736 442
Årets resultat	1 137 219	-3 843 847
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 121 814	1 892 595
Summa eget kapital	4 121 814	3 892 595
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	119 357	66 532
Skulder till koncernföretag	0	1 814 400
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	324 325
Övriga skulder	-114 898	529 312
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	89 816	90 017
Summa kortfristiga skulder	94 275	2 824 586
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 216 089	6 717 181

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	8	12,5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	-	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 529 505	13 984
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	48 675	1 515 521
Utgående anskaffningsvärden	1 578 180	1 529 505
Ingående avskrivningar	-172 157	-466
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-305 901	-171 691
Utgående avskrivningar	-478 058	-172 157
Redovisat värde	1 100 122	1 357 348

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 148 636	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	354 465	1 148 636
Utgående anskaffningsvärden	1 503 101	1 148 636
Ingående avskrivningar	-51 056	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-120 248	-51 056
Utgående avskrivningar	-171 304	-51 056
Redovisat värde	1 331 797	1 097 580

Not 5	Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 227 087	724 087
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	1 503 000
	Försäljningar	-2 033 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	194 087	2 227 087
	Ingående nedskrivningar	-1 983 000	-480 000
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	1 983 000	-
	Årets nedskrivningar	-	-1 503 000
	Utgående nedskrivningar	0	-1 983 000
	Redovisat värde	194 087	244 087

Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 250 000	1 250 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 250 000	1 250 000
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Försäljningar	-1 250 000	-
	Utgående nedskrivningar	-1 250 000	-
	Redovisat värde	0	1 250 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Suzanne Sydfors Warrender
Suzanne Sydfors Warrender
2024-06-29

Michael Hertin
Michael Hertin
2024-06-29

Sladana Ninic
Sladana Ninic
2024-06-29